
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování projektové dokumentace vodního díla 
Hájovské rybníky 

Č. j. / Sp. značka: SPU 132282/2023 // SP3282/2023-571101 

UID: spudms00000013504994 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Moravskoslezský kraj, obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
na služby s názvem „Zpracování projektové dokumentace vodního díla Hájovské rybníky“. 
 
V souladu s bodem 9.1. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen 
„výzva“), zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
Prosíme o doložení hranice řešeného území, ze jmenovaných pozemků není patrný rozsah 
zadání. 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 1 přikládá snímek katastrální mapy s vyznačením pozemků dotčených 
předmětem veřejné zakázky.  
 
Dotaz č. 2: 
Pozemek parc. č. 491/1 je komunikace v obci Hájov v soukromém vlastnictví. 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující: 

V bodu 2.3 Výzvy je ve výčtu pozemků týkajících se místa plnění uveden mj. pozemek 
parc. č. 491/1 v kat. území Hájov, obci Příbor. Jedná se o chybu. Součástí skupiny pozemků 
místa plnění je pozemek parc. č. 391/1 v kat. území Hájov, obci Příbor.  
 
Dotaz č. 3: 
Na zbylých pozemcích jsou umístěny 2 rybníky. Dle zadávací dokumentace jsou vyžadovány 
"3 (slovy: tři) pasporty vodních nádrží ověřených vodoprávním úřadem". 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí následující: 

Bod 4.1 Výzvy, k němuž se váže dotaz č. 3, definuje minimální požadavky na splnění technické 
kvalifikace, které musí uchazeč prokázat, aby se mohl o veřejnou zakázku ucházet. Nejedná 



 

 

2 
 

se o definici předmětu plnění (toto je uvedeno v bodu 2.1 Výzvy – Specifikace a rozsah 
požadovaného plnění). 

Dotaz č. 4: 
Část jednoho z rybníků na parc.č. 352/2 (k.ú. Větřkovice u Lubiny, Druh pozemku: vodní plocha) 
není na pozemcích zadavatele, ani není uvedeno parcelní číslo této části v zadávací 
dokumentaci, není tedy součástí pasportu? 

Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 4 uvádí následující: 

Pozemek parc. č. 352/2 v kat. území Větřkovice u Lubiny není součástí požadovaného rozsahu 
plnění. 

 
Lhůta pro podání nabídek se mění. Zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek 
na 13. 4. 2022 do 9:00 hod. 
 
 
V Ostravě 

 

S pozdravem 

 

 

el. podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky 

 

 

Příloha: 

Snímek katastrální mapy s vyznačením pozemků.pdf 


		2023-04-03T14:22:56+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




